
SOKOL Zaječice, z. s. 
Zápis ze schůze Výkonného výboru 

konané dne 4. 1. 2023 
 
Přítomní členové VV: D. Kasl, J. Kapinos, M. Láska, P. Šnajberk, L. Sadecký 
Přítomní hosté: M. Bartoš 
 
1. Valná hromada - volební: 19. března 2023 od 16 hodin 
Navržený program: 
Povinné volby (skrutátoři atd.), představení kandidátů, volby členů výkonného výboru a členů revizní 
komise. Poté bude následovat standardní hodnocení činnosti spolku a jednotlivých oddílů. Detailní program 
bodově bude prezentován v dostatečném předstihu. 
Připomínka: kdo nebude mít v termínu VH zaplacené členské příspěvky, nebude moci volit. Platební údaje 
včetně QR kódu najdete na webu v sekci Pro členy - do zprávy pro příjemce uveďte jména všech, za které 
platíte (pokud platíte za více členů). 
 
2. Maškarní ples sportovců: 18. února. 2023 od 20 hodin 
Objednána kapela Altán. Drobnosti do tomboly noste od 11. 2. do Oksfordu – děkujeme. 

 
Nové: 
3. Dotace: 
Středočeský kraj: podáno (žádost o 150 tis. Kč) | Vyúčtování dotací starých: do 15. února (M. Láska). 
4. Vodné a stočné: přehlášeny na Sokol. 
5. Elektřina: od 8. 2. bude převedena na Sokol, podružný elektroměr - hospoda. 
6. Fotbal muži: přestup Ondry Urbance z Kunic – hotovo. | Rohové praporky a kabiny: v dohledné době. | 
Šatna rozhodčí + dveře do sprch: P. Jaeger nacení a v březnu by realizoval. 
7. Lyžaři: Kabina hostů funguje přes zimu jako mazárna (kopyto, vosky, žehlička) – klíče k dispozici členům 
oddílu (kdo nemá, může požádat přes ski@sokolzajecice.cz). Info: 4 členové reprezentovali Sokol Zaječice 
na mezinárodní úrovni: 50. ročník závodu Marcialonga, Itálie (V. Douda, M. Setunská, D. Kasl, P. Walder). 
8. Střelci: v sobotu 7. 1. Střelecké dopoledne – hojná účast. 
9. Fotbal holky/děti: nábor – nový plakát, noty poslat (J. Kapinos/D. Kasl). Registrováno 9 dívek do FAČR, 
začnou hrát soutěž. Hledáme trenérky/trenéry. 
10. Střecha hospoda: zatýká, požádáme obec, reko střechy se zateplením? - zjistit, zda lze Zelená úsporám. 
11. Žádost o možnost využít hřiště: P. Černá, kroužek děti, schůzka a podrobnosti (D. Kasl). 
12. Podnájem – Oksford: do konce února oznámit navýšení o míru inflace (inflační doložka). 
 

Web sokolzajecice.cz: VÝZVA na členy: posílejte historické fotografie (webmaster@sokolzajecice.cz) 

 
Z minulých VV: 
1. Studna: čekáme na písemnou verzi elektrorevize. Pak nafotíme a pošleme ke kolaudaci. 
2. Hřiště: závlaha – popsat postup-návod (L. Sadecký) – doladíme. 
3. Technická místnost: zbývá osadit 2 zásuvky do technické místnosti (O. Hůlka to ví). 
4. Kompresor: třeba vzít do servisu - uchází (P. Šnajberk). 
5. Brigády: dle potřeby, nic není vypsáno. 
6. Buňka na traktůrek: zbytek bordelu je třeba dotřídit a odvézt. Uvnitř dodělat regály – fotbalisti během 
pracovních týdnů, police máme ze starých skříní, stačí koupit latě (při brigádě). 
7. Multifunkční hřiště: zajistit projekty/rozpočty na dodělání (M. Láska, D. Kasl). 
8. Buňka na nářadí/traktůrek: Zjistit podmínky pojištění věcí uvnitř (D. Kasl). 
9. Pozemek podél hřiště 378/11: dar od Kačky Roučkové, Sokol zařídí převod a poplatky – řešíme. 

 
Příští schůze VV v Oksfordu ve středu 1. 3. 2023 v 19:30 hodin. Všichni jste zváni. 

Zapsal: David Kasl 

mailto:ski@sokolzajecice.cz
mailto:webmaster@sokolzajecice.cz

